АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20 мая 2013 года			№ 271-р

О создании экспертной рабочей группы МО «Вельский муниципальный район» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года №183:
1. Создать экспертную рабочую группы МО «Вельский муниципальный район» по рассмотрению общественных инициатив (далее экспертная рабочая группа);
2. Утвердить состав экспертной рабочей группы согласно приложения;
3. Ответственным за организацию и деятельностью экспертной рабочей группы назначить заместителя по местному самоуправлению – руководителя аппарата Рогозина С.Н.;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Вельский муниципальный район»                                А.В. Смелов

Утвержден
Распоряжением Главы МО
«Вельский муниципальный район»
От 20 мая 2013 года № 271-р

Состав экспертной рабочей группы МО «Вельский муниципальный район» по рассмотрению общественных инициатив

Руководитель экспертной рабочей группы – Рогозин С.Н. – заместитель по местному самоуправлению – руководитель аппарата.

Члены экспертной рабочей группы:

1. Ржавитина Наталия Владимировна – начальник муниципально – правового управления;
2. Зеновский Алексей Владимирович – заместитель председатель Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район»;
3. Абрамова Татьяна Петровна – председатель районного комитета профсоюзов работников образования, депутат Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» (по согласованию);
4. Жилина Лариса Александровна – начальник управления культуры, спорта, туризма и по делам молодежи администрации МО «Вельский муниципальный район»;
5. Баландина Надежда Владимировна – начальник управления образования администрации МО «Вельский муниципальный район»;
6. Волова Людмила Анатольевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями МО «Вельский муниципальный район»;
7. Любарская Татьяна Николаевна – директор ООО «ТФ АЮТА» (по согласованию).